Информация о численности получателей социальных услуг по формам социального обслуживания за плату, частичную плату в соответствии с договорами о предоставлении социальных услуг за счет средств физических и юридических лиц
на 01.08.2019 год
В полустационарной форме социального обслуживания

	Структурное подразделение
	Количество структурных подразделений
	Численность получателей социальных услуг
	Бесплатно
	Частичная 
	Полная 

	Отделение срочного социального обслуживания
	1
	875
	875
	0
	0



